49.30/201- transporte rodoviário de cargas, exceto produtos perigosos e mudanças,
municipal.

se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificação.

A validade deste documento,

Cláusula Terceira: O capital do EMPRESÁRIO INDIVIDUAL é de R$ 150.000,00
(cento e cinquentamil reais), totalmente integralizado em moeda corrente nacional.

Parágrafo Único: A responsabilidade é restrita ao valor do capital do EMPRESÁRIO
INDIVIDUAL.

Cláusula Quarta: A administração é do empresário individual MARQUETE
COELHO RIBEIRO. É vedado conceder garantias, contrair obrigações e a

[...]

DBENS UTILIZADOS NA PRODUÇÃO E/OU PREST.SERVIÇOS1,4 4.01.01

Total Ativo

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2021 estando de acordo com a documentação enviada à
Contabilidade, somando tanto no Ativo como no Passivo o valor total de R$ 2.579.098,08 (Dois Milhões Quinhentos e Setenta e Nove Mil e Noventa e
Oito Reais e Oito Centavos).

Pastos Bons-MA, 31 de Dezembro de 2021

Luís Rodrigues Soares
Contador

CRC-MA n® 006408/0

CPF n“ 570.330.993-04

Marquete Coelho Ribeiro

Empresário

CPF n® 293.771.963-53

Continua...

raha:125de 128Balanço Patrimonial

Empresa:

[...]

LUCRO E/OU PREJUÍZO NO EXERCÍCIO2.4.5.01.03

Total Passivo

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2021 estando de acordo com a documentação enviada à
Contabilidade, somando tanto no Ativo como no Passivo o valor total de R$ 2.579.098,08 (Dois Milhões Quinhentos e Setenta e Nove Mil e Noventa e
Oito Reais e Oito Centavos).

Pastos Bons-MA. 31 de Dezembro de 2021

Luís Rodrigues Soares
Contador

CRC-MA n® 006408/0

CPF n° 570.330.993-04

Marquete Coelho Ribeiro
Empresário

CPF n® 293.771.963-53

Fim

F^lha: 126 de 128Demonstração do Resultado do Exercício